quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00864 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO PRESENCIAL 022/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO E MARIA torna público a
SUSPENSÃO do PREGÃO PRESENCIAL 022/2017, que seria realizado amanhã dia
25 de Maio de 2017 as 09:30 (nove horas e trinta minutos), até a manifestação da
Administração Publica. Maiores informações pelo E-mail:
pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria, 24 de Maio de 2017. Wilma de Brito
Gonçalves Menezes – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F276B8812A0FD841038E152283FFD6F

quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00864 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO PRESENCIAL 023/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO E MARIA torna público a
SUSPENSÃO do PREGÃO PRESENCIAL 023/2017, que seria realizado no dia 26
de Maio de 2017 as 09:00 (nove horas), até a manifestação da Administração Publica.
Maiores informações pelo E-mail: pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria, 24
de Maio de 2017. Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F276B8812A0FD841038E152283FFD6F

		2017-05-24T11:35:57-0300